Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1146

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Сидим дома с пользой»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Васильевна Саламанова ДП-1146-57563 от 04.06.2020
6) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1146-58019 от 04.06.2020
7) Чистова Ольга Константиновна ДП-1146-58136 от 04.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Сидим дома с пользой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Тинякова Юлия
Куприйчук
Юлия
Андреевна

"Сидим дома не без дела!" 1 место ДП-1146-
55991

2 Воробьева
Ульяна

Лавриненко
Галина
Николаевна

"Свое здоровье укрепим -
коронавирус победим!" 1 место ДП-1146-

56410

3 Ионкин Алексей
Шунтикова
Тамара
Васильевна

К 9 мая 1 место ДП-1146-
56658

4 Черемисинов
Тимофей

Сидоренко
Ирина
Сергеевна

Мороженое 2 место ДП-1146-
56774

5 Шестакова
Надежда

Коршикова
Светлана
Владимировна

Дракон 1 место ДП-1146-
56784

6 Теплякова
Елизавета

Коршикова
Светлана
Владимировна

Весенний заяц 3 место ДП-1146-
56785

7 Зверева Злата
Коршикова
Светлана
Владимировна

Подсолнух 1 место ДП-1146-
56787

8 Железцова
Арина

Коршикова
Светлана
Владимировна

Весенняя композиция 2 место ДП-1146-
56788

9

Крупинов
С.,любительское
объединение
"Мир вокруг
нас"

Крупинова
Светлана
Викторовна

"Держись" 3 место ДП-1146-
57062

10 Тихонов
Дмитрий

Иванова
Ирина
Григорьевна

"Время даром не теряем, с
прабабушкой сказки мы читаем" 1 место ДП-1146-

57064

11 Микли
Елизавета

Болеева
Татьяна
Николаевна

"В здоровом теле - здоровый дух" 1 место ДП-1146-
57437

12 Старыгин
Даниил

Музафарова
Марина
Марклисовна

Грачи прилетели 2 место ДП-1146-
57442

13 Баранова
Элеонора

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Вода - это жизнь!" 1 место ДП-1146-
57864

14 Кузнецова
Виктория

Верижникова
Людмила
Анатольевна

"Кактус" (игольница) 2 место ДП-1146-
58224

15 Шачкова
Маргарита

Машкова
Елена
Александровна

Розовый фламинго 1 место ДП-1146-
58249

16 Шачкова София
Белянкова
Елена
Викторовна

Дракончик Дино 1 место ДП-1146-
58250

17
Айнуллина
Аделина
Фанисовна

Айнуллина
Лидия
Раисовна

Алмазная живопись "Кошачья
романтика" 3 место ДП-1146-

58327

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов